验 收 申 请
资产处：
兹有                立项、组织实施的《                   》项目，由                       负责承建，             负责现场管理，现已按照立项、合同要求及批准的方案完成施工，工程竣工资料准备齐全，已具备验收条件，现申请验收：

项目编号：
项目名称：
合同编号：
合同金额：

项目主要内容：

开工日期：     年  月   日   竣工日期：      年  月  日

验收联系人：                联系电话：
单位负责人（签字）：
特此申请，请予以安排。

（盖章）

年    月    日